
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.207.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 125.497.109,00 zł na kwotę 
126.591.542,13 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 130.991.542,13 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 127.797.109,00 zł na kwotę 
128.891.542,13 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 130.991.542,13 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.207.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 227 370,00 0,00 119 960,13 347 330,13

75295 Pozostała działalność 227 370,00 0,00 119 960,13 347 330,13

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

227 370,00 0,00 119 960,13 347 330,13

758 Różne rozliczenia 11 762 886,60 0,00 84 363,00 11 847 249,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 153 124,42 0,00 84 363,00 1 237 487,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

817 416,00 0,00 84 363,00 901 779,00

852 Pomoc społeczna 1 543 456,49 0,00 17 090,00 1 560 546,49

85216 Zasiłki stałe 336 028,00 0,00 5 090,00 341 118,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

322 978,00 0,00 5 090,00 328 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 481 406,00 0,00 12 000,00 493 406,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

472 406,00 0,00 12 000,00 484 406,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 108,19 0,00 12 920,00 118 028,19

85395 Pozostała działalność 105 108,19 0,00 12 920,00 118 028,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

105 108,19 0,00 12 920,00 118 028,19

bieżące razem: 116 541 636,59 0,00 234 333,13 116 775 969,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

752 Obrona narodowa 189 900,00 0,00 860 100,00 1 050 000,00

75295 Pozostała działalność 189 900,00 0,00 860 100,00 1 050 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

189 900,00 0,00 860 100,00 1 050 000,00

majątkowe razem: 8 955 472,41 0,00 860 100,00 9 815 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 1



Ogółem: 125 497 109,00 0,00 1 094 433,13 126 591 542,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.207.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 418 270,00 980 060,13 1 398 330,13

75295 Pozostała działalność 417 270,00 980 060,13 1 397 330,13

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

227 370,00 119 960,13 347 330,13

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025
-2026

227 370,00 119 960,13 347 330,13

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

189 900,00 860 100,00 1 050 000,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025
-2026

189 900,00 860 100,00 1 050 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 592 960,49 84 363,00 50 677 323,49

80101 Szkoły podstawowe 25 199 294,08 -90 000,00 25 109 294,08

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 500 294,08 -30 000,00 3 470 294,08

Bieżące utrzymanie szkół 3 378 400,00 -30 000,00 3 348 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 263 000,00 -60 000,00 21 203 000,00

Bieżące utrzymanie szkół 21 263 000,00 -60 000,00 21 203 000,00

80104 Przedszkola 10 716 074,74 60 000,00 10 776 074,74

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 018 000,00 60 000,00 9 078 000,00

Bieżące utrzymanie 9 018 000,00 60 000,00 9 078 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 041 000,00 30 000,00 3 071 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880 000,00 30 000,00 2 910 000,00

Bieżące utrzymanie 2 880 000,00 30 000,00 2 910 000,00

80195 Pozostała działalność 1 211 716,00 84 363,00 1 296 079,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

395 470,07 2 313,07 397 783,14

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 107 170,07 2 313,07 109 483,14

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 713 245,93 82 049,93 795 295,86

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 710 245,93 82 049,93 792 295,86

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 789 374,75 0,00 789 374,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 759 374,75 0,00 759 374,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

348 476,64 2 200,00 350 676,64

Pozostałe wydatki bieżące 129 916,00 4 000,00 133 916,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez
MOSiR

218 560,64 -1 800,00 216 760,64

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 549,00 -2 200,00 248 349,00

Pozostałe wydatki bieżące 170 084,00 -4 000,00 166 084,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez
MOSiR

80 465,00 1 800,00 82 265,00

852 Pomoc społeczna 5 931 952,49 17 090,00 5 949 042,49

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 700,00 -2 000,00 31 700,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

33 700,00 -2 000,00 31 700,00

Pozostałe wydatki bieżące 31 700,00 -2 000,00 29 700,00

85216 Zasiłki stałe 340 978,00 90,00 341 068,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 327 978,00 90,00 328 068,00

Pozostałe wydatki bieżące 322 978,00 5 090,00 328 068,00

Wypłata zasiłków stałych na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -5 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 704 536,00 12 000,00 2 716 536,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 529 386,00 12 000,00 2 541 386,00

Pozostałe wydatki bieżące 2 271 780,00 12 000,00 2 283 780,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 532 881,00 7 000,00 539 881,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

342 881,00 7 000,00 349 881,00

Usługi opiekuńcze 342 881,00 7 000,00 349 881,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 288 614,00 0,00 288 614,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Świadczenia społeczne w ramach programu pomoc
Państwa w zakresie dozywiania

2 921,00 -2 336,00 585,00

Świadczenie społeczne w ramach programu pomoc
państwa w zakresie dożywiania

2 079,00 -1 664,00 415,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 283 614,00 4 000,00 287 614,00

Świadczenia społeczne w ramach programu pomoc
Państwa w zakresie dozywiania

165 693,00 2 336,00 168 029,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 2



Świadczenie społeczne w ramach programu pomoc
państwa w zakresie dożywiania

117 921,00 1 664,00 119 585,00

85295 Pozostała działalność 161 334,49 0,00 161 334,49

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

139 334,49 5 000,00 144 334,49

Zapewnienie schronienia 80 000,00 5 000,00 85 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 -5 000,00 0,00

Pozostałe wydatki 5 000,00 -5 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 108,19 12 920,00 121 028,19

85395 Pozostała działalność 108 108,19 12 920,00 121 028,19

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 139,59 2 186,32 21 325,91

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

19 139,59 2 186,32 21 325,91

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 968,60 10 733,68 99 702,28

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

85 968,60 10 733,68 96 702,28

926 Kultura fizyczna 4 075 059,64 0,00 4 075 059,64

92601 Obiekty sportowe 2 092 924,07 58 350,00 2 151 274,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

588 106,83 53 350,00 641 456,83

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 374 375,83 53 350,00 427 725,83

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 738,40 5 000,00 61 738,40

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 56 738,40 5 000,00 61 738,40

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 901 980,57 -58 350,00 1 843 630,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

566 920,00 -140 000,00 426 920,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

566 920,00 -140 000,00 426 920,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 695 060,57 81 650,00 776 710,57

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi
od nich

695 060,57 81 650,00 776 710,57

Razem: 127 797 109,00 1 094 433,13 128 891 542,13

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 3



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 030 381,44 1 030 381,44 1 030 381,44 0,00

750 Administracja publiczna 1 336,97 1 336,97 1 336,97 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 296,95 1 296,95 1 296,95 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
40,02 40,02 40,02 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 901 779,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 901 779,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 237,28 911 016,28 911 016,28 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 237,28 9 237,28 9 237,28 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 901 779,00 901 779,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

118 028,19 118 028,19 118 028,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
118 028,19 118 028,19 118 028,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.207.2025

z dnia 23 października  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FD2EF-A216-4F81-8293-582AAEB85849. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.207.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


